
Protokół z sektora "A" seniorów - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 17.06.2023 r. na rzece Elbląg w Elblągu

1 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz D 4 7 255 1,0

2 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I 8 6 410 2,0

3 Koło SIELANKA Elbląg CHODZIŃSKI Tomasz I 10 5 530 3,0

4 Koło MŁYNARY HORBÓW Dawid D 7 4 845 4,0

5 Koło NOWY DWÓR Gdański KORCZYC Bartłomiej D 3 4 150 5,0

6 Koło SIELANKA Elbląg KRUPIŃSKI Grzegorz D 1 3 180 6,0

7 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk D 9 2 630 7,0

8 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG NADOLSKI Radosław D 5 1 230 8,0

9 Koło STEGNA CHARLIŃSKI Krystian D 2 750 9,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" seniorów - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 17.06.2023 r. na rzece Elbląg w Elblągu

1 Koło ZAMECH Elbląg MIGDALSKI Dariusz I 10 7 960 1,0

2 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof D 5 7 610 2,0

3 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I 4 7 500 3,0

4 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I 2 5 550 4,0

5 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam D 8 5 250 5,0

6 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum ŻOCHOWSKI Marcin I 7 4 740 6,0

7 Koło BRANIEWO MACIEJEWSKI Maciej I 3 3 970 7,0

8 Koło POLICJA Elbląg GROSZ Andrzej I 9 3 605 8,0

9 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław D 6 2 540 9,0

10 Koło NOWY STAW SZCZECIŃSKI Marek I 1 1 850 10,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora  kobiet - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 20.05.2023 r. na rzece Elbląg w Elblągu

1 Koło GRONOWO Elbląskie RUTKOWSKA Halina D 4 15 517 1,0

2 Koło SIELANKA Elbląg PAWLIKOWSKA Patrycja D 8 13 725 2,0

3 Koło MŁYNARY WAKIEĆ Marzena D 6 12 935 3,0

4 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg DUDA Magdalena D 3 12 850 4,0

5 Koło SIELANKA Elbląg KADAMUS Bożena I 5 10 445 5,0

6 Koło PASŁĘK SZURYGA Alina D 2 9 210 6,0

7 Koło NOWY DWÓR Gdański HEINC Elżbieta D 1 5 030 7,0

8 Koło STEGNA LEWANDOWSKA Beata D 7 2 805 8,0

9 Koło ZAMECH Elbląg D 9,0

10 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG D 9,0

11 Koło GARNIZON Malbork D 9,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora  młodzieży U-25  I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 20.05.2023 r. na rzece Elbląg w Elblągu

1 Koło GRONOWO Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel D 1 20 970 1,0

2 Koło NOWY DWÓR Gdański SOJDA Kacper D 2 18 535 2,0

3 Koło SIELANKA Elbląg OKOŃ Bartłomiej D 3 15 685 3,0

4 Koło STEGNA D 4,0

5 Koło MŁYNARY D 4,0

6 Koło PASŁĘK D 4,0

7 Koło ZAMECH Elbląg D 4,0

8 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG D 4,0

9 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg D 4,0

10 Koło GARNIZON Malbork D 4,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół z sektora  juniorów U-20  I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 17.06.2023 r. na rzece Elbląg w Elblągu

1 Koło GRONOWO Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel D 2 2 360 1,0

2 Koło PASŁĘK STAŃCZUK Alan D 1 2 230 2,0

3 Koło GARNIZON Malbork DZIEWIC Jakub D 4 110 3,0

4 Koło STEGNA CHOJNACKI Maciej D 3 4,0

5 Koło NOWY DWÓR Gdański D 5,0

6 Koło SIELANKA Elbląg D 5,0

7 Koło MŁYNARY D 5,0

8 Koło ZAMECH Elbląg D 5,0

9 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG D 5,0

10 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg D 5,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół z sektora kadetów U-15  I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 17.06.2023 r. na rzece Elbląg w Elblągu

1 Koło GRONOWO Elbląskie WOJTASZ Karolina D 1 3 540 1,0

2 Koło MALBORK MIASTO JĘDRYCKI Marek I 3 1 975 2,0

3 Koło STEGNA PIETRUCHA Rafał D 4 1 775 3,0

4 Koło SIELANKA Elbląg GŁADYKOWSKI Patryk D 5 1 415 4,0

5 Koło MŁYNARY FIODOROWICZ Michał D 2 1 145 5,0

6 Koło NOWY DWÓR Gdański KOWALKOWSKI Piotr D 7 745 6,0

7 Koło ZAMECH Elbląg KŁOS Natalia D 8 725 7,0

8 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg GNIADO Tymoteusz D 6 540 8,0

9 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG NADOLSKI Piotr D 9 460 9,0

10 Koło PASŁĘK D 10,0

11 Koło GARNIZON Malbork D 10,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół z sektora weteranów U-55 I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 20.05.2023 r. na rzece Elbląg w Elblągu

1 Koło GRONOWO Elbląskie OKOŃ Roman D 3 15 885 1,0

2 Koło NOWY DWÓR Gdański GÓRNICKI Krzysztof D 4 10 425 2,0

3 Koło SIELANKA Elbląg MARINOV Janko D 2 10 150 3,0

4 Koło STEGNA FRĄCKIEWICZ Jan D 1 9 240 4,0

5 Koło GARNIZON Malbork PIENIĘŻNY Wojciech D 5 7 760 5,0

6 Koło MŁYNARY LUŹNY Paweł D 6 4 675 6,0

7 Koło PASŁĘK D 7,0

8 Koło ZAMECH Elbląg D 7,0

9 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG D 7,0

10 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg D 7,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół z sektora weteranów U-65 I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 20.05.2023 r. na rzece Elbląg w Elblągu

1 Koło GRONOWO Elbląskie RUTKOWSKI Edward D 8 20 460 1,0

2 Koło ZAMECH Elbląg SIEMIĘTKOWSKI Andrzej D 7 16 850 2,0

3 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG SZCZODROWSKI Jerzy D 5 16 130 3,0

4 Koło STEGNA KRUCZKOWSKI Edward D 6 14 880 4,0

5 Koło MŁYNARY LUŹNY Roman D 1 13 565 5,0

6 Koło NOWY DWÓR Gdański ZYGAROWSKI Stanisław D 3 13 085 6,0

7 Koło PASŁĘK WOŁCZEWSKI Józef D 4 12 925 7,0

8 Koło SIELANKA Elbląg PAWLIKOWSKI Stanisław D 2 12 855 8,0

9 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg ŻYLIŃSKI Adam D 9 9 895 9,0

10 Koło GARNIZON Malbork D 10,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - I tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 17.06.2023 r. na rzece Elbląg

Punktów Miejsce

1 Koło ZAMECH Elbląg MIGDALSKI Dariusz I B 10 7 960 1,0 1
2 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz D A 4 7 255 1,0 2
3 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof D B 5 7 610 2,0 3
4 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I A 8 6 410 2,0 4
5 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I B 4 7 500 3,0 5
6 Koło SIELANKA Elbląg CHODZIŃSKI Tomasz I A 10 5 530 3,0 6
7 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I B 2 5 550 4,0 7
8 Koło MŁYNARY HORBÓW Dawid D A 7 4 845 4,0 8
9 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam D B 8 5 250 5,0 9

10 Koło NOWY DWÓR Gdański KORCZYC Bartłomiej D A 3 4 150 5,0 10
11 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum ŻOCHOWSKI Marcin I B 7 4 740 6,0 11
12 Koło SIELANKA Elbląg KRUPIŃSKI Grzegorz D A 1 3 180 6,0 12
13 Koło BRANIEWO MACIEJEWSKI Maciej I B 3 3 970 7,0 13
14 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk D A 9 2 630 7,0 14
15 Koło POLICJA Elbląg GROSZ Andrzej I B 9 3 605 8,0 15
16 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG NADOLSKI Radosław D A 5 1 230 8,0 16
17 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław D B 6 2 540 9,0 17
18 Koło STEGNA CHARLIŃSKI Krystian D A 2 750 9,0 18
19 Koło NOWY STAW SZCZECIŃSKI Marek I B 1 1 850 10,0 19

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej I tury
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach20.05.2023 oraz 17.06.2023 r. na rzece Elbląg w Elblągu
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Zajęte

miejsce

1 Koło GRONOWO Elbląskie 7 255 1,0 15 517 1,0 20 970 1,0 2 360 1,0 3 540 1,0 15 885 1,0 20 460 1,0 85 987 7,0 1

2 Koło SIELANKA Elbląg 3 180 6,0 13 725 2,0 15 685 3,0 5,0 1 415 4,0 10 150 3,0 12 855 8,0 57 010 31,0 2

3 Koło MŁYNARY 4 845 4,0 12 935 3,0 4,0 5,0 1 145 5,0 4 675 6,0 13 565 5,0 37 165 32,0 3

4 Koło NOWY DWÓR Gdański 4 150 5,0 5 030 7,0 18 535 2,0 5,0 745 6,0 10 425 2,0 13 085 6,0 51 970 33,0 4

5 Koło STEGNA 750 9,0 2 805 8,0 4,0 4,0 1 775 3,0 9 240 4,0 14 880 4,0 29 450 36,0 5

6 Koło ZAMECH Elbląg 5 250 5,0 9,0 4,0 5,0 725 7,0 7,0 16 850 2,0 22 825 39,0 6

7 Koło PASŁĘK 2 630 7,0 9 210 6,0 4,0 2 230 2,0 10,0 7,0 12 925 7,0 26 995 43,0 7

8 Koło GARNIZON Malbork 7 610 2,0 9,0 4,0 110 3,0 10,0 7 760 5,0 10,0 15 480 43,0 8

9 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG 1 230 8,0 9,0 4,0 5,0 460 9,0 7,0 16 130 3,0 17 820 45,0 9

10 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg 2 540 9,0 12 850 4,0 4,0 5,0 540 8,0 7,0 9 895 9,0 25 825 46,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.

SENIOR KOBIETA JUNIOR WETERAN U-65MŁODZIEŻ KADET WETERAN U-55

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "A" seniorów - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 18.06.2023 r. na rzece Elbląg

1 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz D 8 10 740 1,0

2 Koło SIELANKA Elbląg KRUPIŃSKI Grzegorz D 1 8 165 2,0

3 Koło MŁYNARY HORBÓW Dawid D 7 6 805 3,0

4 Koło NOWY DWÓR Gdański KORCZYC Bartłomiej D 10 5 735 4,0

5 Koło ZAMECH Elbląg MIGDALSKI Dariusz I 3 5 720 5,0

6 Koło SIELANKA Elbląg CHODZIŃSKI Tomasz I 6 5 210 6,0

7 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I 4 3 905 7,0

8 Koło STEGNA CHARLIŃSKI Krystian D 2 2 315 8,0

9 Koło NOWY STAW SZCZECIŃSKI Marek I 9 2 115 9,0

10 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław D 5 1 870 10,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora "B" seniorów - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 18.06.2023 r. na rzece Elbląg

1 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum ŻOCHOWSKI Marcin I 9 9 235 1,0

2 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk D 6 6 340 2,0

3 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I 8 6 215 3,0

4 Koło BRANIEWO MACIEJEWSKI Maciej I 7 5 555 4,0

5 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam D 5 5 135 5,0

6 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I 1 5 055 6,0

7 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof D 3 3 385 7,0

8 Koło POLICJA Elbląg GROSZ Andrzej I 4 1 365 8,0

9 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG NADOLSKI Radosław D 2 235 9,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora kobiet - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 21.05.2023 r. na rzece Elbląg

1 Koło SIELANKA Elbląg PAWLIKOWSKA Patrycja D 4 20 740 1,0

2 Koło SIELANKA Elbląg KADAMUS Bożena I 1 15 675 2,0

3 Koło GRONOWO Elbląskie RUTKOWSKA Halina D 7 12 805 3,0

4 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg DUDA Magdalena D 8 10 180 4,0

5 Koło MŁYNARY WAKIEĆ Marzena D 3 6 985 5,0

6 Koło STEGNA LEWANDOWSKA Beata D 2 6 660 6,0

7 Koło PASŁĘK SZURYGA Alina D 5 6 520 7,0

8 Koło NOWY DWÓR Gdański HEINC Elżbieta D 6 5 305 8,0

9 Koło ZAMECH Elbląg D 9,0

10 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG D 9,0

11 Koło GARNIZON Malbork D 9,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora młodzieży U-25  II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 21.05.2023 r. na rzece Elbląg

1 Koło GRONOWO Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel D 2 16 465 1,0

2 Koło SIELANKA Elbląg OKOŃ Bartłomiej D 1 16 290 2,0

3 Koło NOWY DWÓR Gdański SOJDA Kacper D 3 11 380 3,0

4 Koło STEGNA D 4,0

5 Koło MŁYNARY D 4,0

6 Koło PASŁĘK D 4,0

7 Koło ZAMECH Elbląg D 4,0

8 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG D 4,0

9 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg D 4,0

10 Koło GARNIZON Malbork D 4,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

Punkty

karne
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te

m
ie
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ce

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta
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d
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N
u
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st
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w
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k
a

Punktów

[gram]

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora juniorów U-20  II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

zorganizowane w dniu 18.06.2023 r. na rzece Elbląg

1 Koło GRONOWO Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel D 4 3 048 1,0

2 Koło PASŁĘK STAŃCZUK Alan D 2 1 718 2,0

3 Koło STEGNA CHOJNACKI Maciej D 1 730 3,0

4 Koło GARNIZON Malbork DZIEWIC Jakub D 3 365 4,0

5 Koło NOWY DWÓR Gdański D 5,0

6 Koło SIELANKA Elbląg D 5,0

7 Koło MŁYNARY D 5,0

8 Koło ZAMECH Elbląg D 5,0

9 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG D 5,0

10 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg D 5,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

Punktów

[gram]

Punkty

karne
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L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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a

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora kadetów U-15  II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 18.06.2023 r. na rzece Elbląg

1 Koło GRONOWO Elbląskie WOJTASZ Karolina D 3 3 275 1,0

2 Koło MALBORK MIASTO JĘDRYCKI Marek I 4 2 985 2,0

3 Koło MŁYNARY FIODOROWICZ Michał D 6 1 890 3,0

4 Koło SIELANKA Elbląg GŁADYKOWSKI Patryk D 8 1 760 4,0

5 Koło NOWY DWÓR Gdański KOWALKOWSKI Piotr D 2 1 375 5,0

6 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg GNIADO Tymoteusz D 9 1 310 6,0

7 Koło STEGNA PIETRUCHA Rafał D 7 975 7,0

8 Koło ZAMECH Elbląg KŁOS Natalia D 1 660 8,0

9 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG NADOLSKI Piotr D 5 510 9,0

10 Koło PASŁĘK D 10,0

11 Koło GARNIZON Malbork D 10,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

Punkty

karne

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta
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s
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w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora weteranów U-55 II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 21.05.2023 r. na rzece Elbląg

1 Koło GRONOWO Elbląskie OKOŃ Roman D 2 18 150 1,0

2 Koło STEGNA FRĄCKIEWICZ Jan D 6 14 840 2,0

3 Koło NOWY DWÓR Gdański GÓRNICKI Krzysztof D 4 10 390 3,0

4 Koło SIELANKA Elbląg MARINOV Janko D 1 9 465 4,0

5 Koło GARNIZON Malbork PIENIĘŻNY Wojciech D 3 9 010 5,0

6 Koło MŁYNARY LUŹNY Paweł D 5 7 450 6,0

7 Koło PASŁĘK D 7,0

8 Koło ZAMECH Elbląg D 7,0

9 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG D 7,0

10 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg D 7,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

Punkty

karne

Z
a

ję
te

m
ie
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ce

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta
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k
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Punktów

[gram]

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół z sektora weteranów U-65 II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 21.05.2023 r. na rzece Elbląg

1 Koło PASŁĘK WOŁCZEWSKI Józef D 5 9 775 1,0

2 Koło STEGNA KRUCZKOWSKI Edward D 6 9 460 2,0

3 Koło SIELANKA Elbląg PAWLIKOWSKI Stanisław D 8 9 330 3,0

4 Koło GRONOWO Elbląskie RUTKOWSKI Edward D 3 9 145 4,0

5 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG SZCZODROWSKI Jerzy D 2 9 125 5,0

6 Koło NOWY DWÓR Gdański ZYGAROWSKI Stanisław D 1 8 755 6,0

7 Koło ZAMECH Elbląg SIEMIĘTKOWSKI Andrzej D 7 8 700 7,0

8 Koło MŁYNARY LUŹNY Roman D 9 8 440 8,0

9 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg ŻYLIŃSKI Adam D 4 6 970 9,0

10 Koło GARNIZON Malbork D 10,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

Punkty

karne
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te
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ie
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ce

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

S
ta
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k
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Punktów

[gram]

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów - II tura
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranej w dniu 18.06.2023 r. na rzece Elbląg

Punktów Miejsce

1 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz D A 8 10 740 1,0 1
2 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum ŻOCHOWSKI Marcin I B 9 9 235 1,0 2
3 Koło SIELANKA Elbląg KRUPIŃSKI Grzegorz D A 1 8 165 2,0 3
4 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk D B 6 6 340 2,0 4
5 Koło MŁYNARY HORBÓW Dawid D A 7 6 805 3,0 5
6 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I B 8 6 215 3,0 6
7 Koło NOWY DWÓR Gdański KORCZYC Bartłomiej D A 10 5 735 4,0 7
8 Koło BRANIEWO MACIEJEWSKI Maciej I B 7 5 555 4,0 8
9 Koło ZAMECH Elbląg MIGDALSKI Dariusz I A 3 5 720 5,0 9

10 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam D B 5 5 135 5,0 10
11 Koło SIELANKA Elbląg CHODZIŃSKI Tomasz I A 6 5 210 6,0 11
12 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I B 1 5 055 6,0 12
13 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I A 4 3 905 7,0 13
14 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof D B 3 3 385 7,0 14
15 Koło STEGNA CHARLIŃSKI Krystian D A 2 2 315 8,0 15
16 Koło POLICJA Elbląg GROSZ Andrzej I B 4 1 365 8,0 16
17 Koło NOWY STAW SZCZECIŃSKI Marek I A 9 2 115 9,0 17
18 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG NADOLSKI Radosław D B 2 235 9,0 18
19 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław D A 5 1 870 10,0 19

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

sektor

stanow.

Wynik w sektorze

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej II tury
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach 21.05.2023 r. oraz 18.06.2023 r. na rzece Elbląg

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

1 Koło GRONOWO Elbląskie 10 740 1,0 12 805 3,0 16 465 1,0 3 048 1,0 3 275 1,0 18 150 1,0 9 145 4,0 73 628 12,0 1

2 Koło SIELANKA Elbląg 8 165 2,0 20 740 1,0 16 290 2,0 5,0 1 760 4,0 9 465 4,0 9 330 3,0 65 750 21,0 2

3 Koło STEGNA 2 315 8,0 6 660 6,0 4,0 730 3,0 975 7,0 14 840 2,0 9 460 2,0 34 980 32,0 3

4 Koło PASŁĘK 6 340 2,0 6 520 7,0 4,0 1 718 2,0 10,0 7,0 9 775 1,0 24 353 33,0 4

5 Koło NOWY DWÓR Gdański 5 735 4,0 5 305 8,0 11 380 3,0 5,0 1 375 5,0 10 390 3,0 8 755 6,0 42 940 34,0 5

6 Koło MŁYNARY 6 805 3,0 6 985 5,0 4,0 5,0 1 890 3,0 7 450 6,0 8 440 8,0 31 570 34,0 6

7 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg 1 870 10,0 10 180 4,0 4,0 5,0 1 310 6,0 7,0 6 970 9,0 20 330 45,0 7

8 Koło ZAMECH Elbląg 5 135 5,0 9,0 4,0 5,0 660 8,0 7,0 8 700 7,0 14 495 45,0 8

9 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG 235 9,0 9,0 4,0 5,0 510 9,0 7,0 9 125 5,0 9 870 48,0 9

10 Koło GARNIZON Malbork 3 385 7,0 9,0 4,0 365 4,0 10,0 9 010 5,0 10,0 12 760 49,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.

SENIOR KOBIETA JUNIOR WETERAN U-65MŁODZIEŻ KADET WETERAN U-55

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach 17-18.06.2023 r. na rzece Elbląg

sektor

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

sektor

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

1 Koło GRONOWO Elbląskie GRYGA Grzegorz D A 4 7 255 1,0 A 8 10 740 1,0 17 995 2,0 1
2 Koło ZAMECH Elbląg MIGDALSKI Dariusz I B 10 7 960 1,0 A 3 5 720 5,0 13 680 6,0 2
3 Koło ZESPÓŁ SZKÓŁ Sztum ŻOCHOWSKI Marcin I B 7 4 740 6,0 B 9 9 235 1,0 13 975 7,0 3
4 Koło PASŁĘK STASIAK Łukasz I B 2 5 550 4,0 B 8 6 215 3,0 11 765 7,0 4
5 Koło MŁYNARY HORBÓW Dawid D A 7 4 845 4,0 A 7 6 805 3,0 11 650 7,0 5
6 Koło GRONOWO Elbląskie DZIĘGIELEWSKI Krzysztof I A 8 6 410 2,0 B 1 5 055 6,0 11 465 8,0 6
7 Koło SIELANKA Elbląg KRUPIŃSKI Grzegorz D A 1 3 180 6,0 A 1 8 165 2,0 11 345 8,0 7
8 Koło GARNIZON Malbork KLEIN Krzysztof D B 5 7 610 2,0 B 3 3 385 7,0 10 995 9,0 8
9 Koło SIELANKA Elbląg CHODZIŃSKI Tomasz I A 10 5 530 3,0 A 6 5 210 6,0 10 740 9,0 9

10 Koło NOWY DWÓR Gdański KORCZYC Bartłomiej D A 3 4 150 5,0 A 10 5 735 4,0 9 885 9,0 10
11 Koło PASŁĘK DOBOSZ Henryk D A 9 2 630 7,0 B 6 6 340 2,0 8 970 9,0 11
12 Koło GRONOWO Elbląskie SZURYŃSKI Kamil I B 4 7 500 3,0 A 4 3 905 7,0 11 405 10,0 12
13 Koło ZAMECH Elbląg HRYCKIEWICZ Adam D B 8 5 250 5,0 B 5 5 135 5,0 10 385 10,0 13
14 Koło BRANIEWO MACIEJEWSKI Maciej I B 3 3 970 7,0 B 7 5 555 4,0 9 525 11,0 14
15 Koło POLICJA Elbląg GROSZ Andrzej I B 9 3 605 8,0 B 4 1 365 8,0 4 970 16,0 15
16 Koło STEGNA CHARLIŃSKI Krystian D A 2 750 9,0 A 2 2 315 8,0 3 065 17,0 16
17 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG NADOLSKI Radosław D A 5 1 230 8,0 B 2 235 9,0 1 465 17,0 17
18 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg RUTKOWSKI Stanisław D B 6 2 540 9,0 A 5 1 870 10,0 4 410 19,0 18

Tura 2 RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Tura 1

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach 17-18.06.2023 r. na rzece Elbląg

sektor

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

sektor

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

Tura 2 RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Tura 1

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

19 Koło NOWY STAW SZCZECIŃSKI Marek I B 1 1 850 10,0 A 9 2 115 9,0 3 965 19,0 19
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach 20-21.05.2023 r. na rzece Elbląg

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

1 Koło SIELANKA Elbląg PAWLIKOWSKA Patrycja D 8 13 725 2,0 4 20 740 1,0 34 465 3,0 1
2 Koło GRONOWO Elbląskie RUTKOWSKA Halina D 4 15 517 1,0 7 12 805 3,0 28 322 4,0 2
3 Koło SIELANKA Elbląg KADAMUS Bożena I 5 10 445 5,0 1 15 675 2,0 26 120 7,0 3
4 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg DUDA Magdalena D 3 12 850 4,0 8 10 180 4,0 23 030 8,0 4
5 Koło MŁYNARY WAKIEĆ Marzena D 6 12 935 3,0 3 6 985 5,0 19 920 8,0 5
6 Koło PASŁĘK SZURYGA Alina D 2 9 210 6,0 5 6 520 7,0 15 730 13,0 6
7 Koło STEGNA LEWANDOWSKA Beata D 7 2 805 8,0 2 6 660 6,0 9 465 14,0 7
8 Koło NOWY DWÓR Gdański HEINC Elżbieta D 1 5 030 7,0 6 5 305 8,0 10 335 15,0 8

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
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d

n
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a Tura 1 Tura 2

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży U-25
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach 20-21.05.2023 r. na rzece Elbląg

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

1 Koło GRONOWO Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel D 1 20 970 1,0 2 16 465 1,0 37 435 2,0 1
2 Koło SIELANKA Elbląg OKOŃ Bartłomiej D 3 15 685 3,0 1 16 290 2,0 31 975 5,0 2
3 Koło NOWY DWÓR Gdański SOJDA Kacper D 2 18 535 2,0 3 11 380 3,0 29 915 5,0 3

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a
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s

za
w

o
d

n
ik

a Tura 1 Tura 2

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-20
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach 17-18.06.2023 r. na rzece Elbląg

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

1 Koło GRONOWO Elbląskie ŚLIWIŃSKI Daniel D 2 2 360 1,0 4 3 048 1,0 5 408 2,0 1
2 Koło PASŁĘK STAŃCZUK Alan D 1 2 230 2,0 2 1 718 2,0 3 948 4,0 2
3 Koło STEGNA CHOJNACKI Maciej D 3 4,0 1 730 3,0 730 7,0 3
4 Koło GARNIZON Malbork DZIEWIC Jakub D 4 110 3,0 3 365 4,0 475 7,0 4

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a Tura 1 Tura 2

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-15
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach 17-18.06.2023 r. na rzece Elbląg

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

1 Koło GRONOWO Elbląskie WOJTASZ Karolina D 1 3 540 1,0 3 3 275 1,0 6 815 2,0 1
2 Koło MALBORK MIASTO JĘDRYCKI Marek I 3 1 975 2,0 4 2 985 2,0 4 960 4,0 2
3 Koło SIELANKA Elbląg GŁADYKOWSKI Patryk D 5 1 415 4,0 8 1 760 4,0 3 175 8,0 3
4 Koło MŁYNARY FIODOROWICZ Michał D 2 1 145 5,0 6 1 890 3,0 3 035 8,0 4
5 Koło STEGNA PIETRUCHA Rafał D 4 1 775 3,0 7 975 7,0 2 750 10,0 5
6 Koło NOWY DWÓR Gdański KOWALKOWSKI Piotr D 7 745 6,0 2 1 375 5,0 2 120 11,0 6
7 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg GNIADO Tymoteusz D 6 540 8,0 9 1 310 6,0 1 850 14,0 7
8 Koło ZAMECH Elbląg KŁOS Natalia D 8 725 7,0 1 660 8,0 1 385 15,0 8
9 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG NADOLSKI Piotr D 9 460 9,0 5 510 9,0 970 18,0 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a Tura 1 Tura 2

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej weteranów U-55
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach 20-21.05.2023 r. na rzece Elbląg

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

1 Koło GRONOWO Elbląskie OKOŃ Roman D 3 15 885 1,0 2 18 150 1,0 34 035 2,0 1
2 Koło NOWY DWÓR Gdański GÓRNICKI Krzysztof D 4 10 425 2,0 4 10 390 3,0 20 815 5,0 2
3 Koło STEGNA FRĄCKIEWICZ Jan D 1 9 240 4,0 6 14 840 2,0 24 080 6,0 3
4 Koło SIELANKA Elbląg MARINOV Janko D 2 10 150 3,0 1 9 465 4,0 19 615 7,0 4
5 Koło GARNIZON Malbork PIENIĘŻNY Wojciech D 5 7 760 5,0 3 9 010 5,0 16 770 10,0 5
6 Koło MŁYNARY LUŹNY Paweł D 6 4 675 6,0 5 7 450 6,0 12 125 12,0 6

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
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za
w

o
d

n
ik

a Tura 1 Tura 2

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej weteranów U-65
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach 20-21.05.2023 r. r. na rzece Elbląg

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

stano-

wisko

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Suma

zajętych 

miejsc

1 Koło GRONOWO Elbląskie RUTKOWSKI Edward D 8 20 460 1,0 3 9 145 4,0 29 605 5,0 1
2 Koło STEGNA KRUCZKOWSKI Edward D 6 14 880 4,0 6 9 460 2,0 24 340 6,0 2
3 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG SZCZODROWSKI Jerzy D 5 16 130 3,0 2 9 125 5,0 25 255 8,0 3
4 Koło PASŁĘK WOŁCZEWSKI Józef D 4 12 925 7,0 5 9 775 1,0 22 700 8,0 4
5 Koło ZAMECH Elbląg SIEMIĘTKOWSKI Andrzej D 7 16 850 2,0 7 8 700 7,0 25 550 9,0 5
6 Koło SIELANKA Elbląg PAWLIKOWSKI Stanisław D 2 12 855 8,0 8 9 330 3,0 22 185 11,0 6
7 Koło NOWY DWÓR Gdański ZYGAROWSKI Stanisław D 3 13 085 6,0 1 8 755 6,0 21 840 12,0 7
8 Koło MŁYNARY LUŹNY Roman D 1 13 565 5,0 9 8 440 8,0 22 005 13,0 8
9 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg ŻYLIŃSKI Adam D 9 9 895 9,0 4 6 970 9,0 16 865 18,0 9

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a Tura 1 Tura 2

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej
Spławikowych Mistrzostw Okręgu PZW w Elblągu, zorganizowane przez Zarząd Okręgu

rozegranych w dniach 20-21.05.2023 r., oraz 17-18.06.2023 r. na rzece Elbląg

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

sektor.

Najlepsz.

wynik

zawodn.

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

1 Koło GRONOWO Elbląskie 85 987 7,0 73 628 12,0 20 970 159 615 19,0 1
2 Koło SIELANKA Elbląg 57 010 31,0 65 750 21,0 20 740 122 760 52,0 2
3 Koło MŁYNARY 37 165 32,0 31 570 34,0 13 565 68 735 66,0 3
4 Koło NOWY DWÓR Gdański 51 970 33,0 42 940 34,0 18 535 94 910 67,0 4
5 Koło STEGNA 29 450 36,0 34 980 32,0 14 880 64 430 68,0 5
6 Koło PASŁĘK 26 995 43,0 24 353 33,0 12 925 51 348 76,0 6
7 Koło ZAMECH Elbląg 22 825 39,0 14 495 45,0 16 850 37 320 84,0 7
8 Koło ELEKTROCIEPŁOWNIA Elbląg 25 825 46,0 20 330 45,0 12 850 46 155 91,0 8
9 Koło GARNIZON Malbork 15 480 43,0 12 760 49,0 9 010 28 240 92,0 9

10 Koło MIASTO ŚRÓDMIEŚCIE ELBLĄG 17 820 45,0 9 870 48,0 16 130 27 690 93,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński/ Ryszard Kisiel

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Tura 1 Tura 2

Prawa autorskie: Witold Laskowski


